
Ogłoszenie nr 560529914-N-2020 z dnia 01.12.2020 r. 

 

Łódź: Dostawa wyposażenia dla 32 żłobków i administracji Miejskiego Zespołu Żłobków w 

Łodzi  

OGŁOSZENIE O ZMIANIE UMOWY - Dostawy  

Zamieszczanie ogłoszenia:  
obowiązkowe.  

Ogłoszenie dotyczy:  
zamówienia publicznego  

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej  
nie  

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  
tak  

Numer ogłoszenia: 590576-N-2020  

Zostało opublikowane ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:  
nie  

Zostało opublikowane ogłoszenie o udzieleniu zamówienia:  
tak  

Numer ogłoszenia: 510211937-N-2020  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

 

 

I. 1) NAZWA I ADRES: Miejski Zespół Żłobków w Łodzi, Krajowy numer identyfikacyjny 

43517650000000, ul. ul. Zachodnia  -, 91-063  Łódź, woj. łódzkie, państwo Polska, tel. 42 

6322361, e-mail biuro@mzz.lodz.pl, faks 426 322 361.  

Adres strony internetowej (url): https://mzz.lodz.pl  

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  
Jednostki organizacyjne administracji samorządowej 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
Dostawa wyposażenia dla 32 żłobków i administracji Miejskiego Zespołu Żłobków w Łodzi  

II.2) Rodzaj zamówienia:  
Dostawy  

II.3) Krótki opis zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 

budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań) - a w przypadku partnerstwa 

innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty 

budowlane:  
Dostawa wyposażenia dla 32 żłobków i administracji Miejskiego Zespołu Żłobków w Łodzi  

 

II.4) Główny kod CPV: 39710000-2  

Dodatkowe kody CPV:  
39100000-3,  

39220000-0,  

37000000-8  

II.5) Okres na jaki została zawarta umowa w sprawie zamówienia publicznego/ umowa 

ramowa/dynamiczny system zakupów:  
od 05.11.2020 r. do 30.11.2020 r.  

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB W JAKIM UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Przetarg nieograniczony 



SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

CZĘŚĆ NR: 1     NAZWA: dostawa sprzętu AGD  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA/ZAWARCIA UMOWY 

RAMOWEJ/USTANOWIENIA DYNAMICZNEGO SYSTEMU ZAKUPÓW: 

23/10/2020  

IV.2) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO 

ZAMÓWIENIA/Z KTÓRYM ZAWARTO UMOWĘ RAMOWĄ/USTANOWIONO 

DYNAMICZNY SYSTEM ZAKUPÓW:  
FORGASTRO Mariusz Walczak,  ,  ul. Janosika 58, 92-014 Łódź,  92-014,  Łódź,  kraj/woj. 

łódzkie  

IV.3) Informacja na temat wartości zamówienia w chwili zawarcia umowy (bez VAT): 

58100.00 zł.  

IV.4) INFORMACJE DODATKOWE  
 

 

 

SEKCJA V: ZMIANA UMOWY  

V.1) DATA ZMIANY UMOWY:  
26/11/2020  

V.2) RODZAJ I ZAKRES ZMIAN:  
podstawa prawna zmiany określona w art. 144 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp:  

Zwiekszenie liczby części zamawianego asortymentu oraz zmiana wartości umowy 

MZŻ.AT.262.9-3.2020 dla części 1.  

V.3) PRZYCZYNY DOKONANIA ZMIAN W UMOWIE:  
Przed zakończeniem obowiązywania umowy stwierdzono dodatkowe potrzeby dotyczące 

dostawy wyposażenia w kilku żłobkach MZŻ. Zamawiający zwiększył zakres dostaw części 

oferowanego asortymentu tego rodzaju zgodnie z oferowanymi pierwotnie cenami. Wartość 

dostawy dodatkowej nie przekracza 50% oferowanej wartości dla części 1 zamówienia.  

V.4) INFORMACJE DODATKOWE:  
Wartość umowy brutto po zmianach umowy wynosi: dla umowy MZŻ.AT.262.9-3.2020 dla 

części nr 1 dostawa sprzętu AGD - 101 133,06 zł.  
 


